v-, I ,
--- ;.

,- -,

, \, \

J '
(. !

- ,
\ ' '

,;

, "

~~~!'., ''\.~
. " ; 1 . _

, t<; ' MINISTERIO DA EDUCAÇAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

~ \ I

'" ,
\; f' _/\ i

, "

.</.. •• ",
!

.,' ". -: I" /_ ,"'::: \ :_,' " .: •

PORTARIA N° 1.195,DEOt DE SETEMBRO DE,2p14.~ . -. . .
,j

" ,

, .' \
f ..•

., \

" O REITOR' DA UNIVERSIDADE FEDERAL' DE ALAGOAS, no, \ t ,
, ,',' ,,'.~ , , ,-

exercíeio da reitoria e 'no uso das atribuições que 'lhe confere 6 §1°doartigó,15, do' ,
Estatuto 'da UFAL, aprovado pelaPortaria ,no4067/ME~, de 2,9.12-.2003, etendo er'rf~"

\! ,vista o quê consta no Processo nO'23065.021-379/2014-46, resolve:, '
, ." . I _,'

. ,I ~.

. " ' Autorizar o àfastamento ~~dopaís de JOSÜÉ OARI~HANHA ~ALDAS -
SANTOS, Professor QO Magistério Superior" matrícula S'IAPE n? 1613338,para
.partlcípar da VI'! Bienàl Meetin,gof thef'Juclear·Magn'etic ~esonançe, Group ot ,th~
Spanish Royal ,$'ociety,of Chemistry tlV lberian NMR Meeting lVllbero'-American
NMR Me,etin'g, em Alcalá de Henares/êspanha e Porto/Portugal, no período de,
20.09,2014 a 02.10.2014', com ônus limitado pela UFAL, de .acordo bom Inciso v,do

, art. 1°, do 'Decreto nO 1.387, de Oi02.95,- c/c art. '1°,da Portaria n° 404/MEC; de "
'23.04 ..200.9. '\ -' . ,

/ " 1

, . \ .~
t, • \

.•... " \

,. ,

"

\ '

I,
I _

, \
c":" .•..•. , -.~. ~.'. ..

,'.1' • [

(

I ; \ ,

" '

, f

'" ( , L'I

, UA·"'~'Apiinli~ .'. ~O':w"!:l\ii'\ w:.~AUAri .
'BOLETIIJ' DE'PESS-OAL~. .122L
" EMJbj.fBJlS.

, -,
. "

j
-/ '

'i ,\ , "
• 1 "

,', ~,t. - " \" .

-. .;",.•.
( 1"

, '~ . /' ,